quondam Robertus Speir senior fuUo burgensis burgi de Irwing pater

Joannis Speir latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de

feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis in toto et integro illo

anteriore tenemento subtus et supra cum lie back galrio et pertinentiis

jacenti infra dictum burgum ex occidentali latere communis vie regie

ejusdem inter tenementum quondam Willielmi Stevinsoun nunc vero

Willielmi Cunynghame ex boreali ab una et tenementum quondam Joannis

Quhytfurd ex australi et posterius tenementum sive aulam Archibaldi Reid

ex occidentali Necnon in illis duobus posterioribus inferioribus domibus

jacentibus in clausura dicti tenementi extendentibus ad longitudinem

triginta quatuor pedum et que ab antiquo et in originalibus infeofamentis

designantur (aula cubiculum et sellarium) inter predictum posterius tene-

mentum sive aulam dicti Archibaldi Reid ex orientali et domum ad finem

clausure dicti Archibaldi perprius edificatum nunc vero wastuni et
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ruinosum ex occidentali partibus ab una et aliis Ac etiam in toto et

integro illo horto superiore et inferiore et integro aggere vulgo lie tailling

rig eidem tenemento adjacenti et bondato ut premittitur Et quod dictus

Joannes Speir est legitimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam

Roberti sui patris de toto et integro predicto tenemento anteriore subtus

et supra cum pertinentiis duobus domibus prescriptis hortis et aggere ut

supra jacentibus Et quod est legittime etatis Et quod eedem de prefato

s. d. n. rege tenentur in capite more burgali Propterea prefatus Joannes

Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem

et realem Totius et integri predicti anterioris tenementi subtus et supra

cum lie bak galrie et pertinentiis Necnon totarum et integrarum pre-

dictarum inferiorum duorum domuum et totorum et integrorum pre-

dictorum hortorum superiorum et inferiorum ac etiam totius et integri

predicti aggeris cum singulis eorundem pertinentiis jacentium et bondat-

arum respective ut premittitur prefato Joanni Speir tanquam filio legitimo

et propinquiori beredi antedicti quondam Eoberti sui patris ejusdem per

terre et lapidis fundorum eorundem illi personaliter presenti et acceptanti

ut moris est deliberationem dedit tradidit et hereditarie deliberavit

secundum formam et tenorem infeofamentorum dicti quondam Eoberti